

Uroda glamki.pl » Uroda » Nowości kosmetyczne » Depilacja laserowa. Pozbądź się niechcianych włosów na zawsze!

Depilacja laserowa. Pozbądź się niechcianych włosów na zawsze!

Skuteczna depilacja to jeden z najbardziej problematycznych i uciążliwych zabiegów estetycznych. Metod jest naprawdę dużo, ale większość z nich jest albo bolesna albo po prostu nie daje trwałych efektów. Czy istnieje sposób, który pozwoli w skuteczny sposób pozbyć się zbędnego owłosienia na stałe? Tak! Wystarczy wybrać się na epilację, czyli zabieg laserem diodowym LinScan.

Tagi: depilacja laserowa, epilacja, LinScan, zabieg laserem diodowym



fot: mat pres

Epilacja jest uznawana za najskuteczniejszą metodę na pozbycie się niepożądanego owłosienia. Podczas zabiegu, w odróżnieniu od depilacji, promienie lasera usuwają włos wraz z cebulkami, co pozwala nam cieszyć się gładką skórą na stałe. Dzięki temu, możemy też zapomnieć o bolesnym problemie wrastających włosów, które są zmartwieniem wielu kobiet.

Zabieg laserem diodowym LinScan

LinScan nie jest jednak zwykłym laserem do epilacji. Jako jedyny na świecie laser diodowy oferuje niezwykle szybkie usuwanie włosów, nawet przy dużej powierzchni zabiegowej. Przykładowo zabieg epilacji nóg możemy wykonać już w 15-30 min. Wysoką skuteczność gwarantuje natomiast technologia linearnego skanowania i automatyczny dobór parametrów zabiegu do typu skóry i rodzaju włosów.



Epilacja zazwyczaj może być stosowana na wszystkich partiach skóry, ale skuteczność tej metody z reguły w dużej mierze zależy od odcienia karnacji i koloru owłosienia. Jednak LinScan, dzięki kontaktowemu chłodzeniu skóry oraz inteligentnemu oprogramowaniu daje gwarancję bezpiecznej i skutecznej epilacji zarówno w przypadku jaśniejszych, jak i ciemniejszych typów skóry.

Ostatnią, ale jedną z ważniejszych zalet jest jedynie **niewielki dyskomfort podczas zabiegu**. Niektóre metody depilacji potrafią być niestety bardzo bolesne i często wymagają wielokrotnego powtarzania. Epilacja laserem LinScan pozwala zminimalizować nieprzyjemne odczucia, a dodatkowo

eliminuje również ryzyko podrażnień.

Zdjęcia: mat pres
Publikacja: 20.11.2014, Aktualizacja: 20.11.2014

Zobacz również



MIŁOŚĆ & SEKS

Horoskop tygodniowy klasyczny 24.11 – 20.11.14

Mamy złe wieści dla Raków, doskonale dla Wodników i niepokojące dla Byków.) Sprawdźcie co Was czeka w tym tygodniu!



URODA

Jak przygotować włosy na zimę? Używać ...

Zimą włosy narażone są na wyjątkowo trudne warunki atmosferyczne. Jesienny wiatr nadwyręza ich kondycję, natomiast zimowe mrozy – skutecznie uszkadzają już osłabioną strukturę. Aby zadbać o zdrowy wygląd włosów, warto działać zawczasu. Szczególnie ...



URODA

KOSMETYK LOTION P50 MARKI ...

Francuskie kosmetyki od lat cieszą się uznaniem. Tym razem mamy jednak markę zupełnie wyjątkową. Istniejące od 35 lat laboratoria firmy Biologique Recherche tworzą produkty, które działają szybko i skutecznie na problemy skóry ...

Pomysł na kochanie i ubieranie zawsze przy Tobie. Czytaj Glamki.pl na tablecie i komórce!

TOP GLAMKI.PL BLOGERÓW



**ZAŁÓŻ BLOGA W
GLAMKI.PL**



NAJPOPULARNIEJSZE GLAMKI.PL

	Fitness 2 tygodnie, 3 dni temu
	Efect ćwiczeń Natalii Gackiej po dwóch...
	W wolnej chwili 2 tygodnie, 1 dzień temu IDEAŁ PIĘKNA w 21 krajach! Sprawdźcie, czym jest...
	Z życia gwiazd 2 tygodnie, 2 dni temu Test na urodę. Sprawdzamy, które gwiazdy są...
	Z życia gwiazd 1 tydzień temu Siostra Sary Mannei jest żoną jednego z...
	Nowe kolekcje 1 tydzień temu Mohito lookbook jesień 2014. Marcin Tyska...
	Pomysł na rozkosz 3 tygodnie, 6 dni temu Ewa Chodakowska radzi, co robić, by mieć lepszy...

Newsletter

Podaj email aby otrzymywać newsletter **ZAMÓW**

AKTYWNOŚĆ UŻYTKOWNIKÓW GLAMKI.PL

	malwawera2002 dodał komentarz do wpisu "Vissavi - praktyczne zestawy na wiele okazji"
	malwawera2002 dodał nowy wpis "na podurzu" do swojego bloga
	malwawera2002 dodał komentarz do wpisu "bluzka"
	malwawera2002 dodał nowy wpis "bluzka" do swojego bloga
	malwawera2002 dodał komentarz do wpisu "Vissavi - z klasą i w umiarkowanej cenie"

KOMENTUJ **GLAMKI.PL** **FACEBOOK**

Aby komentować przy użyciu tej wtyczki społecznościowej, musisz zaakceptować pliki cookie innych firm w swojej przeglądarce.



Dodaj komentarz...

Dodaj komentarz

Wtyczka społecznościowa Facebooka



malwawera2002 dodał komentarz do wpisu "ja i kolezanka"

Rekomendacje

Rejestracja

Utwórz konto lub Zaloguj się, aby zobaczyć, co robią Twoi znajomi.



50 TWARZY GREYA w kinie. Znamy datę premiery filmu! Kto zagra Christiana Greya? 310 osób poleca to.



Cara Delevingne zagra w 50 TWARZY GREYA? Wiemy kogo! 102 osoby polecają to.



Film 50 TWARZY GREYA: Czy Ashley Benson zagra Anastasię Steele? 75 osób poleca to.

Wtyczka społecznościowa Facebooka



MAKIAŻOWE TRENDY NA JESIEŃ 2014 z LAMBRE



Jak zrobić makijaż na ślub?
Instrukcja krok po kroku...



SMOKY EYES - makijaż oczu dla każdego typu urody [WIDEO]

Żaden utwór zamieszczony w serwisie nie może być powielany i rozpowszechniany lub dalej rozpowszechniany w jakikolwiek sposób (w tym także elektroniczny lub mechaniczny) na jakimkolwiek polu eksploatacji w jakiejkolwiek formie, włącznie z umieszczaniem w Internecie - bez pisemnej zgody MURATOR S.A. Jakiegokolwiek użycie lub wykorzystanie utworów w całości lub w części z naruszeniem prawa tzn. bez zgody MURATOR S.A. jest zabronione pod groźbą kary i może być ścigane prawnie.

ZPR Media S.A.:	O wydawnictwie	Redakcja serwisu Glamki.pl	Regulamin serwisu	Reklama	Pomoc	Licencje	Polityka prywatności	RSS	Polityka Cookies	Sklep on-line										
Serwisy internetowe	Dom i ogród:	Muratorodom.pl	Forum.muratorodom.pl	Ofero24.pl	Projekty.murator.pl	Tuznajdziesz.pl	Muratorfinanse.pl	Urządzamy.pl	Stronywnetrza.pl	Wymarzonyogrod.pl	Rosliny.urzadzamy.pl	Muratorodom.com.ua	Zrobiszsam.pl	Styl życia:	Poradnikzdrowie.pl	Mjakmama24.pl	Mowimjak.pl	Glamki.pl		
	WFornie24.pl	DlaPacjentow.pl	Rozrywka, informacja:	Se.pl	Eska.pl	Eska.tv	Eskarock.pl	Polotv.pl	Voxfm.pl	Radiowawa.pl	eskaGO.pl	Gwizdek24.pl	Superauto24.pl	Superseriale.pl	Hobby i wypoczynek:	Podroze.pl	Zagle.com.pl	Architektura i budownictwo:	Muratorplus.pl	
	Architektura.muratorplus.pl	Tuznajdziesz.pl	Archirama.pl	Zakupy:	Zakupy.tuznajdziesz.pl	Zakupy.mjakmama24.pl	Sklep on-line	Wideo:	Fokus.tv	SuperExpress.tv	murator.tv	Polotv.pl	Voxmusic.tv							
Miesięczniki:	Murator	Dobre wnętrze	M jak mieszkanie	Moje mieszkanie	Podróże	Zagle	Architektura	Zdrowie	M jak mama	Sklep on-line										
W serwisie:	MODA	URODA	NEWS	MIŁOŚĆ & SEKS	GOTOWANIE	DIETY I FITNESS	RELAKS	BLOGI	GLAMKI TV	WYSZUKIWARKA	TAGI									

© Copyright by MURATOR S.A. 2014

Design by MURATOR Multimedia Hosted by SUPERMEDIA